
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 21:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-vzdlenosti-dlkomr-ut-lm40-p-27584.html

  
Měřič vzdálenosti (dálkoměr) UT
LM40.

Včetně DPH 814 Kč

Bez DPH 672 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00773010

Popis produktu
Měřič vzdálenosti (dálkoměr) UT LM40.
Digitální dálkoměr UNI-T ze série LM je přenosný nástroj, který vám umožní přesně a snadno změřit délku, plochu a objem
pomocí jediného tlačítka. Bohatou funkčnost zařízení lze použít na staveništích, při navrhování interiérů, při dozoru nad
výrobou, shromažďování důkazů při dopravních nehodách a další. 2palcový digitální displej jasně a čitelně zobrazuje všechna
data týkající se měření. Dálkoměr automaticky vypočítá plochu a objem, sčítá a odečítá měření a vypočítává délku z
Pythagorovy věty. Je vybaven pamětí pro až 20 uložených měření, indikátorem vybité baterie a automatickým laserovým
spínačem po 30 sekundách.

Sada mimo zařízení obsahuje pouzdro vyrobené z odolného materiálu a baterií nezbytných pro napájení zařízení.

  Značka UNI-T
Model LM40
Měřící rozsah 40m
Měřicí jednotky metr, palec, stopa
Laser 630-670nm,
Napájení 2 x AAA
Rozměry 122 x 52 x 30 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-vzdlenosti-dlkomr-ut-lm40-p-27584.html
http://www.tcpdf.org

